CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 410/2023

Solicito a Prefeitura Municipal,
“Reforma do ponto de ônibus do bairro
Cintra Godinho na rua Bento Vieira,
próximo à escola Antonieta Chaves.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura

Municipal junto a Secretaria competente, “Considerando que, em dias de sol

e chuva os moradores não tem nenhuma proteção até o momento de embarcar

no seu ônibus.

Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2023.

Celso Ursulino
Vereador

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

ANEXO DA INDICAÇÃO Nº____/ANO

Insira aqui sua imagem para manter o mesmo arquivo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 17579ES639P0SM0S
		2023-08-01T16:12:08-0300

		2023-08-01T16:12:08-0300